EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 04/2024

PROCESSO Nº.11/2024.
ORIGEM: Contratação Direta Nº 10, conforme Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/21.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Rosangela Ferreira de Castro / Would Camisaria.
OBJETO: Aquisição de uniformes para servidores da Câmara Municipal de Itapagipe,
conforme especificações e quantidades descritas no Anexo I – Detalhamento dos Produtos.
VALOR GLOBAL: R$ 4.775,00 (quatro mil, setecentos e setenta e cinco reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.30.23 - 6/0 – Material de
Consumo – Uniformes, Tecidos e Aviamentos.
VIGÊNCIA: Até 07 de maio de 2024.

Itapagipe/MG, 07 de março de 2024.

Fransérgio de Oliveira Borges
- Presidente da Câmara –